
                                  令和４年 ５月２７日 
 保護者  各位 
                           岡山県健康の森学園支援学校 
                                                校 長   定 久 照 美 
 
 

参観日のお知らせ 
 
 
  平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、授業参観を次のとおり実施しますので、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日  時   令和４年 ６月２４日（金） １３：００～１４：１０ 

※ 時刻は学部により異なります。  
２ 当日の日程 
 （１）小学部 
      13:20                14:05 14:15         15:15 

キャリア教育講座 
木のおもちゃ体験 

【運動機能訓練棟】 

休
憩 

双葉会総会 
【運動機能訓練棟】 

  
 （２）中学部  
        13:20                  14:10 14:15        15:15 

美術「健森の自然を表現しよう 
～キャリア教育フェアにむけて～」 

【教室】 

移
動 

双葉会総会 
【運動機能訓練棟】 

 
（３）高等部 
   13:00                      14:00   14:15        15:15 

校内実習 
【作業棟、加工棟、屋外】 

※ 詳細は連絡帳でお伝えします。 

移
動 

双葉会総会 
【運動機能訓練棟】 

 

３ その他 
○ 準備物について 
� スリッパを御持参ください。 

 
○ 親子給食会（小学部保護者対象）について   
� コロナ感染症対策のため、親子給食会は中止とさせていただきます。 

 
 
４ 双葉会（健康の森学園保護者会）総会について 

○ 授業参観後、御参加くださいますようよろしくお願いします。 
� 時  間  １４：１５～１５：１５ 
� 場  所  運動機能訓練棟 


